
 

Předváděcí zařízení za speciální ceny
Jedná se o výprodej ukázkových kusů, jejichž počet je limitován. Dostupnost na tel. dotaz.

OD 5. 3. 2014 POUZE DO

VYPRODÁNÍ ZÁSOB!

D
íle

ns
ké

 z
ař

íz
en

í

Zařízení na měření geometrie náprav FWA 4630
• Měření je prováděno měřicí technikou 3D pomocí dvou  
 přesných CCD kamer pro každé kolo
• Krátké časy pro přípravu, jednoduchá obsluha  
 a rychlé získání výsledků
• Kompenzace házivosti ráfků pojezdem bez nutnosti zvedání vozidla
• Libovolné umístění geometrie do nůžkových, čtyřsloupových zvedáků  
 nebo volně na podlahu

Rozsah dodávky:
• Databanka vozidel (cca 20 000)
• Pojízdný vozík
• PC se systémem Windows XP
• Přípravek k blokaci volantu a brzdového pedálu 

Obj. č. 1690700007

333.000,-
dríve 359.000,-



Vytahovák vstřikovačů
K demontáži pevně držících vstřikovačů 
Common-Rail bez demontáže hlavy válců, 
např. u vozidel Mercedes-Benz, motory CD 
611, 612, 613. Uzpůsobený speciálně pro 
použití ve stísněném prostoru přes víko 
hlavy válců.

Obj. č. 4797/2SATZ

Vnější adaptér  
na vstřikovače
S vnitřním závitem M16x1,5 na M27x1.  
Pro demontáž Bosch vstřikovačů s vnějším 
závitem M27x1. Adaptér se používá ve 
spojení s rázovým vytahovákem. Adaptér je 
využíván v případě, pokud kvůli konstrukci 
nebo z prostorových důvodů nelze použít 
hák.

Obj. č. 4797-3

1⁄2" ráčnový momentový klíč
• Pracovní rozsah 20–200 Nm 
• Přesnost ±3 % 
• 30 zubů 
• Délka 500 mm 
• Mikrometrová stupnice pro přesné  
 nastavení momentu 
• Certifikát dle normy  
 DIN EN ISO 6789

Obj. č. 516.1442

Bezzátěžový tester BAT 131
• Pro testování akumulátorů s napětím 6 V a 12 V
 (olověné elektrolytové, gelové, AGM)
• Bezzátěžový průběh testu
• Vyměnitelný kabel s délkou 3 m 
 pro analýzu startérů nebo alternátorů
• Integrovaná tiskárna

Technická data:
• Jmenovité napětí akumulátorů 6/12 V
• Použití: osobní a nákladní vozy, motocykly, lodě
• Normy testování: CCA, JIS, EN, DIN, SAE, IEC
• Velikost akumulátorů (dle CCA) 100–2 000 A
• Rozměry (š x v x h): 270 x 113 x 50 mm

Obj. č. 0684400731

Elektronická nabíječka BAT 415
Multifunkční elektronická nabíječka vhodná jak pro nabíjení běžných akumulátorů, tak také 
pro nabíjení gelových a AGM baterií. Nabíjení ve 12 V palubní síti. Plynule nastavitelný, 
regulovaný nabíjecí proud. Nabíjení je možné i v palubní síti. Funkce záložního  
a podpůrného provozu.

Technická data:
• Příkon 280/950 W
• Jmenovitý proud pro 12 V 15/30 A
• Jmenovitý proud pro 24 V -/30 A
• Rozměry (š x v x h): 260 x 160 x 250 mm
• Hmotnost 4/5 kg

Obj. č. 0687000015

7.350,-
dríve 8.398,-

17.100,-
dríve 19.500,-

430,-
dríve 692,-3.370,-

dríve 5.266,-

2.185,-
dríve 3.326,-

Pískovací zařízení
Tryskání je nejjednodušším a nejefektiv-
nějším způsobem pro odstranění koroze, 
starého nátěru a jakýchkoliv jiných cizích 
látek z mnoha druhů povrchů. Zařízení 
Suction Blaster Nederman je čistý, bez-
prašný pískovač, který zanechává povrch 
čistý a dobře připravený pro další úpravy 
karoserie (lakování apod.). Tryskací mate-
riál se v tomto uzavřeném systému recyk-
luje a používá se mnohokrát po sobě.

Technická data:
• Spotřeba stlačeného vzduchu 500 l/min
• Příkon 1 000 W
• Hmotnost 14 kg
• Elektrické připojení 230 V, 50 Hz

Obj. č. 7.0750070

15.800,-
dríve 22.862,-



Mycí stůl
Mycí stůl s pojezdem, pozinkovaná odkládací 
plocha s otvory, kónický odvod kapaliny. 
Zadní a boční stěny žárově zinkované  
s pogumovanými hranami. Sud není součástí 
dodávky.

Technická data:
• Pro nádoby o objemu 50–60 l
• Max. výška 580 mm, max. Ø nádoby 370 mm
• Odnímatelný bezpečnostní nožní pedál
• Elektrická nožní pumpa typ KRP 630 E
• 2 statická a 2 otočná kolečka
• Rozměry (d x š x v): 580 x 480 x 1 150 mm
• Nosnost 30 kg
• Hmotnost 30 kg
• Pracovní výška 850 mm

Obj. č. TMOERKR505E

Tlaková děla BEAD BAZOOKA
• Určené pro pneumatiky motocyklů,  
 osobních a lehkých užitkových vozidel
• Patentovaný vypouštěcí ventil
• Vysoce kvalitní ocel
• Včetně ochranných brýlí a ochrany uší
• Certifikát TÜV
• Objem nádoby 6 l

Obj. č. BB06L

• Vhodné pro motocykly, osobní a zejména  
 lehká užitková vozidla a nákladní  
 automobily 
• Objem nádoby 9 l, max. tlak 10 bar

Obj. č. BB9XL

Bezdrátový videoskop ULTIMATEvision
Všestranně použitelná bezdrátová inspekční kamera k vizuální kontrole těžko přístupných 
míst. Možnost pořizování obrázků a videí, odolnost vůči oleji a benzinu.

Technická data:
• Kamerová sonda o průměru 5,5 mm
• 3,5" LCD obrazovka
• Rozlišení obrazovky 320 x 240 pixel
• Provozní doba 4 hodiny

Obsah balení:
• Základní stanice s obrazovkou
• Bezdrátová vysílací stanice s kamerovou sondou
• Napájecí kabel o délce 2 m
• Síťová nabíječka
• Plastový kufřík
• SD paměťová karta s kapacitou 1 GB
• 3 zrcátka pro kamerovou sondu (70 ,̊ 90 ,̊ 110˚)

Obj. č. 550.5555

16.805,-
dríve 25.591,-

20.200,-

6.300,-
dríve 10.452,-

Tester vstřikovačů
Zařízení pro kontrolu a čištění benzinových  
vstřikovacích trysek.

• Včetně externí ultrazvukové čističky
• Manuálně nebo automaticky řízené testy
• Možnost testovat až 6 vstřikovačů najednou
• Přehledný ovládací panel s LED ukazatelem
• Testování těsnosti vstřikovače, optický test  
 paprsku vstřiku
• Nastavitelná simulace otáček, doba otevření  
 a délky testu 
• Testovací a čisticí kapalina není součástí dodávky

Obj. č. CNC602A

4.900,-
dríve 7.632,-

11.900,-
dríve 14.168,-

dríve 28.000,-



Tester akumulátorů
Bezzátěžový tester 12V akumulátorů  
s integrovanou termo tiskárnou.

Technická data:
• El. napájení z testovaného akumulátoru 
 nebo 9V baterií
• Ukazatel 2 řádky, 16 pozic
• Délka kabelů 45 cm
• Voltmetr 1–30 V DC
• Rozměry 230 x 102 x 65 mm
• Hmotnost 499 g

Obj. č. TMBSMDX335P

Nabíječka akumulátorů se startovací pomocí Startronic 530
Microprocesorově řízená nabíječka se startovací pomocí. Vhodná k nabíjení beterií s elektroly-
tem, gelových a AGM baterií. Pro 6/12/24 V baterie s kapacitou 10–60 Ah. Digitální nastavení 
nabíjecího proudu, ochrana proti přetížení a přebití baterie.

Technická data:
• Pomocný startovací proud 300 A
• Max. startovací proud 400 A
• Rozměry (v x š h): 390 x 260 x 230 mm
• Hmotnost 19,5 kg

Obj. č. 829034

Indukční ohřívač Smart Inductor 5000
Vhodný pro bezplamenové nahřívání kovových-železných materiálů. Použitelné  
např. pro nahřívání ložisek, uvolňování šroubových spojů, vyjmutí lepených skel.  
Plynule regulovatelná intenzita ohřevu, automatický a manuální mód. 

Technická data:
• Příkon 2,4 kW
• Pracovní frekvence 35–10 kHz
• Výstupní výkon 2,3 kW
• Rozměry (v x š h): 390 x 260 x 230 mm

Obj. č. 835010

9.500,-
dríve 13.437,-

13.000,-
dríve 19.300,-

7.400,-
dríve 10.900,-

33.600,-
dríve 45.000,-

Univerzální sada na TPMS senzory MINI Starter-Kit
Startovací sada určená pro programování senzorů TPMS.

• Univerzální použití senzorů (není nutné objednávat originální senzory  
 na všechny typy vozidel)
• Při použití ID originálního senzoru a stejné pozice kola není nutné provést  
 přizpůsobení ŘJ vozidla
• Automatické aktualizace ovládacího softwaru zdarma

Obsah balení:
• Programovací jednotka s USB připojením
• Ovládací software pro WIN XP, Vista, 7 (v českém jazyce)
• 4x alu ventil na osobní vozy 43LMS stříbrný
• 4x univerzální senzor RS3 434 MHz

Obj. č. 590933

NOVINKA!



Univerzální zvedák  
převodovek
Univerzální hydraulický zvedák, který je 
prakticky nezbytný pro bezproblémové 
a bezpečné zdvihání agregátů. Zvedák 
převodovek disponuje zvláště silnými 
otočnými kolečky, je snadno ovladatelný 
a lehce nastavitelný. Zvedák je vybavený 
nástavcem na převodovky a hydraulickým 
válcem, který je ovládaný nožním pedálem.

Technická data:
• Nosnost 500 kg
• Minimální výška 1 100 mm
• Maximální výška 1 960 mm
• Výška podvozku 565 mm

Obj. č. MRLLDP500

4.450,-
dríve 5.624,-

Ruční hydraulický zvedák 
Extra nízké provedení, vhodný pro zvedání 
vozidel s nízkým podvozkem. Včetně  
gumové patky, nylonových koleček,  
certifikáty TÜV/GS.

Technická data:
• Nosnost 2 500  kg
• Min. výška zdvihu 85 mm
• Max. výška zdvihu 480 mm
• Rozměry (d x š): 600 x 340 mm
• Hmotnost 34 kg

Obj. č. MRLLDY422510

Ruční hydraulický zvedák 
Ruční zvedák s extra rychlým zvedacím 
mechanizmem, gumovým sedlem,  
měkčenou rukojetí, manžetovou ochranou 
chromovaných pístnic proti vniku nečistot.

Technická data:
• Nosnost 3 000 kg
• Minimální výška 135 mm
• Maximální výška 490 mm
• Rozměry (d x š): 795 x 385 mm
• Hmotnost 42 kg

Obj. č. MRLLDY420303

2.900,-
dríve 3.883,-

2.230,-
dríve 3.126,-

Axone Direct
• Zařízení určené pro diagnostiku elektronických systémů osobních vozidel a motocyklů
• Multiznačková diagnostika, komunikace s evropskými i asijskými vozidly (např. BMW/Citroën/  
 Daewoo/Fiat/Hyundai/Kia/Mazda/Mercedes-Benz/Nissan/Opel/Peugeot/Renault/ Škoda/VW a další) 
• Komunikační diagnostický software IDC4 včetně základních technických parametrů a schémat
• Možnost rozšíření diagnostiky o motocykly
• Ovládání pomocí barevného dotykového displeje
• Nevyžaduje externí napájení, integrovaný akumulátor
• Lehký, přenosný a odolný přístroj
• Velmi snadné ovládání 
• Bezdrátová komunikace pomocí Bluetooth

Rozsah dodávky:
• AXONE Direct s 16 pinovou OBD zásuvkou
• Dokovací stanice 
• Software IDC4 uložený na paměťové kartě SD

Obj. č. Z05011

51.900,-
dríve 81.900,-



Pneumaticko-hydraulický 
zvedák 
Robustní pneumaticko-hydraulický zvedák 
vhodný pro servis nákladních vozidel. 
Včetně integrovaného vzduchového filtru, 
chromované pístnice a 3 prodlužovacích 
nástavců.

Technická data:
• Nosnost 20 t
• Minimální výška 185 mm
• Maximální výška 373 mm
• Hydraulický zdvih 108 mm
• Rozměry (d x š): 580 x 320 mm
• Hmotnost 47 kg

Obj. č. MRLLDY432001

Zařízení na detekci úniku  
pomocí vodíku 
Obsah sady:
• Elektronický detektor úniku pomocí vodíku,  
 citlivost 5 g/rok
• Regulátor tlaku do 10 bar se 3 manometry
• Tlaková láhev s testovacím plynem 1 kg  
 (až pro 20 aplikací)
• Hadice s připojením na vysokotlakou  
 i nízkotlakou větev
• Rychlospojky na vysokotlakou i nízkotlakou větev
• Kufřík

Obj. č. FLG800

Sada pro testování těsnosti a tlaku klimatizace 
Sada slouží k testování těsnosti a tlaku výparníků klimatizace a celého 
okruhu klimatizace. 

Obsah sady:
• 1x vozík pro tlakovou láhev s blokem tlakoměrů  
 s odvzdušňovacím a bezpečnostním ventilem
• 1x redukční ventil (0–35 bar)
• 1x tlakoměr (0–40 bar)
• 1x servisní hadice pro nízkotlakou větev, 1,8 m
• Tlaková láhev s dusíkem není součásti dodávky

Obj. č. 8885400092

Rozšíření o speciální  
přípravky pro měření  
geometrie náprav přívěsů  
a návěsů
Obj. č. ALS

Zařízení na měření geometrie náprav Truckline TL 10
Laserová technika měření geometrie podvozků osobních, nákladních vozidel, návěsů, přívěsů  
a autobusů. Vhodné pro vozidla s více řídicími nápravami. Díky magnetickému upínání je montáž 
měřicích hlav na ocelové disky kol velmi jednoduchá. Připevnění měřicích hlav na hliníkové disky je 
řešené speciálními přípravky. Otočná laserová jednotka měřicích hlav je napájená pomocí dobíje-
cích akumulátorů.

• Mobilní použití
• Nivelizace vůči středu rámu
• Měření bez nutnosti zvedáku
• Vhodné pro vozidla s více řídicími nápravami

Obj. č. TL10

8.800,-
dríve 12.437,-

16.760,-
dríve 35.210,-

18.835,-
dríve 23.685,-

5.920,-
dríve 6.663,-

110.475,-
dríve 136.243,-



Zametací stroj haaga 255 
Kompaktní ručně vedený zametač  
s výkonnými kartáči pro zametání velkého  
množství nečistot. Sbírá mokré a suché listí,  
kamení, malý odpad, papír, plechovky  
a drobné nečistoty. Ideální pro plochy  
až do cca 400 m2. Vhodný i pro čištění  
koberců. 4letá záruka na opotřebení kartáčů.

Technická data:
• Pracovní šířka 55 cm
• Plošný výkon 1 600 m2/h
• Hmotnost 6 kg
• Objem vnitřní nádoby 25 l

Obj. č. 150000

Vyvažovačka kol 
Technická data:
• Rozměry (v x š x h): 1 460 x 1 500x 1 200 mm
• Hmotnost 95 kg
• Elektrické připojení 230 V/50 Hz
• Doba měření 6–8 s
• Rychlost měření 200 ot./min při 60 Hz
• Přesnost měření 1 g

Rozsah použití:
• Max. hmotnost kola 80 kg
• Max. hmotnost motocyklového kola 20 kg
• Max. odstup kola 350 mm
• Šířka ráfku 2–16"
• Průměr ráfku 8–30"
• Průměr kola 1 120 mm

Obj. č. TMWB680

Regloskop 
• Snadno nastavitelný pomocí přesného  
 zaměřovacího zrcadla
• Luxmetr s digitálním ukazatelem
• Zaměřovací zrcadlo ze stabilního průsvitného  
 plastu pro snazší polohování a vystředění regloskopu
• Sloupek se stupnicí pro přesné nastavení,  
 výška 176 cm, maximální provozní výška 142 cm
• Optická čočka pro perfektní zaostřování  
 bez deformace
• Integrovaná vodováha
• Zesílený podvozek, 65 x 65 cm
• Vhodný pro nové typy světlometů (XENON)

Obj. č. TMHT2066

4.437,-
dríve 5.767,-

99.000,-
dríve 131.950,-

7.678,-
dríve 12.870,-

10.337,-
dríve 16.114,-

Laserový regloskop 
Profesionální regloskop včetně luxmetru  
s digitálním ukazatelem, laserovým paprskem 
a centrovacím zrcadlem pro precizní nastavení  
světlometů.

Rozsah dodávky:
• Regloskop
• Laserový paprsek pro přesné určení  
 středu světlometu
• Vodováha
• Luxmetr s digitálním ukazatelem

Obj. č. TMHT12066Laser

Elektrické zařízení pro plnění a odvzdušňování brzd FB 30S 
Zařízení na výměnu, plnění brzdové kapaliny nebo odvzdušňování brzd včetně  
integrovaného čerpadla pro odsávání použité brzdové kapaliny.

• Rychlá a efektivní práce
• Otočný přepínáč pro volbu odsávání brzdové kapaliny, plnění  
 a odvzdušňováním brzdového systému
• Vhodné pro všechny brzdové a spojkové systémy na trhu
• 4 stupně regulace tlaku: bez tlaku / 0,4 / 1,0 / 2,2 bar
• Automatické vypínání se zvukovou signalizací  
 při vyprázdnění nádoby
• Včetně adaptéru č. 20

Obj. č. 03.9302-3010.4

19.230,-
dríve 22.603,-



Vyvažovačka kol 
• Velký digitální ukazatel s vysokou svítivostí
• Laserový paprsek pro přesné umístění závaží
• Automatické zastavení měřicího ramínka při dosažení  
 bodu nevývažku
• Elektromechanická brzda
• Automatické změření odstupu kola a průměru
• Sonar pro automatické změření šířky kola
• Kompletní nabídka programů pro statické  
 a dynamické vyvažování 
• Funkce Quick-Split pro umisťování závaží za paprsky kol
• Boční přihrádka na kónusy a příslušenství
• Prostorově nenáročný ochranný kryt kola
• Pneumatické upínání kola, 3 kónusy, kleště na závaží

Obj. č. TMWB60SE

Technická data:
• Průměr ráfku 10–30" nebo 265–765 mm
• Šířka ráfku 1,5–20" nebo 40–510 mm
• Max. vnější průměr kola 1 300 mm  
 (při zavřeném krytu 1 067 mm)
• Max. příkon 1 100 W
• Vyvažovací otáčky 180 ot./min
• Min. a max. tlak vzduchu 7/10 bar
• Průměr hřídele 40 mm

Ruční hydraulický zvedák 
Inteligentní hydraulika, dosažení zvedacího bodu na jeden zdvih.

Technická data:
• Nosnost 2 250 kg
• Ocelová kolečka
• Výška zdvihu 140–495 mm
• Hmotnost 31,5 kg

Obj. č. WK1010

Mobilní kompresor UniMaster 
• 1válcový agregát na jedné hřídeli s motorem 230 V  
 na střídavý proud se zabudovanou ochranou motoru
• Včetně redukčního ventilu s filtrem  
 pro regulovaný a čistý stlačený vzduch  
 bez kondenzátu, nečistot a oleje
• Záruka 10 let na vzdušník proti prorezavění

Technická data:
• Tlak 10 bar
• Plnicí výkon 160 l/min
• Motor 1,5 kW/230V
• Objem vzdušníku 50 l

Obj. č. A712000

Mobilní sběrná nádoba 
použitého oleje 
• K zachytávání použitého oleje
• Stabilní čtyřkolový podvozek,  
 z toho 2 kola otočná
• Objem sběrného trychtýře 11 litrů,  
 průměr 580 mm
• Objem sběrné nádoby 80 litrů
• Výsuvný sběrný trychtýř se sítkem
• Upozornění obsluhy na stav naplnění  
 pomocí průhledné hadice
• Olej se z nádoby vypouští přes 2m  
 plastovou hadici pomocí stlačeného  
 vzduchu

Volitelné příslušenství:
• Hlásič plného stavu typ FSM  
 zamezuje přeplnění nádoby

Obj. č. TMOEL-A01

90.857,-
dríve 122.210,-

2.237,-
dríve 4.640,-

8.290,-
dríve 9.998,-

4.016,-
dríve 7.344,-



Upínací sada pro osobní vozidla 
Sada speciálních přípravků Haweka slouží k preciznímu upnutí 
a správnému vyvážení ocelových a zejména hliníkových kol 
osobních vozidel. Jedná se o patentovaný systém upínání 
kol doporučovaný výrobci vozidel. Použitím těchto přípravků 
dochází k eliminaci nežádoucích nerovností středového otvoru 
kola a rovnoměrnému rozložení hmotnosti kola při jeho upnutí.

Rozsah dodávky:
• 3 středicí přípravky DuoExpert 54–62 mm,  
 62–70 mm, 70–78 mm
• Upínací desky pro 4 a 5 šroubů
• Kužel 89–132 mm
• 5 upínacích čepů o délce 90 mm
• 5 upínacích čepů o délce 80 mm

Obj. č. 1695656570

Zaškolení ZDARMA

36.600,-
dríve 40.300,-

Vyvažovačka kol WBE 4220
• Nový ovládací pult s jednoznačně 
 přiřazenými funkčními tlačítky a digitální  
 indikací 
• Elektronické ramínko pro zjišťování  
 rozměrů ráfku
• Funkce SPLIT (schování závaží za paprsky  
 litých kol)
• Automatický start uzavřením krytu kola  
• Pedálem ovládaná brzda

Technická data:
• Průměr ráfku 12–30"
• Šířka ráfku 1–21"
• Maximální průměr kola 1 200 mm
• Maximální hmotnost kola 80 kg
• Hmotnost 217 kg
• Rozměry (š x v x h): 1194 x 1686 x 1600 mm

Obj. č. 1694100083

69.000,-
dríve 85.000,-

Diagnostické zařízení Navigator TXC
• Zařízení určené pro diagnostiku elektronických systémů  
 osobních vozidel s diagnostickou zásuvkou OBD  
 (vozidla od roku výroby 2 000) 
• Propojení s PC pomocí bezdrátové technologie Bluetooth  
 nebo USB kabelem 
• Ovládání pomocí běžného PC (Win 2 000, XP, Vista)  
 nebo PDA 
• Komunikační diagnostický software IDC4 včetně  
 základních technických parametrů a schémat

Rozsah dodávky: 
• NAVIGATOR TXC s 16pinovou OBD zásuvkou 
• USB kabel 
• Bluetooth adaptér 
• Software IDC4 light 
• Kufr

Obj. č. D05411

35.000,-
dríve 49.900,-

45.000,-
dríve 65.000,-

Multiznačková diagnostika AXONE SMART
• Zařízení určené pro diagnostiku elektronických systémů osobních vozidel a motocyklů
• Multiznačková diagnostika, komunikace s evropskými i asijskými vozidly (např. BMW/Citroën/  
 Daewoo/Fiat/Hyundai/Kia/Mazda/Mercedes-Benz/Nissan/Opel/Peugeot/Renault/ Škoda/VW a další) 
• Komunikační diagnostický software IDC4 včetně základních technických parametrů a schémat
• Možnost rozšíření diagnostiky o motocykly
• Ovládání pomocí barevného dotykového displeje
• Nevyžaduje externí napájení, integrovaný akumulátor
• Lehký, přenosný a odolný přístroj
• Velmi snadné ovládání

Hlavní funkce AXONE Smart:
• Čtení a mazání paměti závad
• Sledování stavu parametrů včetně grafického záznamu
• Ovládání akčních členů
• Mazání servisního intervalu, nastavení škrticí klapky, kódování klíčů zapalování atd.

Obj. č. Z07010



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace  
a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového 
vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude 
předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • MK ČR E 19235. © TROST AUTO SERVICE TECHNIK  s.r.o. • CZ • 03/14 • PDF

Diagnostické zařízení Nano Service
Základní jednoduchá diagnostika vhodná pro rychloservisy a pneuservisy, kompaktní rozměry, 
Bluetooth bezdrátová komunikace s PC, komunikační software IDC4 SERVICE.

Funkce:
• Nastavování světlometů (např. Xenony)
• Komunikace s ŘJ motoru pomocí EOBD
• Elektrická parkovací brzda (kompletní obsluha)
• Aktivace procesu regenerace DPF
• Základní nastavení EGR ventilu apod.
• Kódování CR vstřikovačů
• Reset servisních intervalů
• Čtení a mazaní chybových kódů
• Inicializace snímače úhlu řízení
• Management akumulátorů (např. BMW, AUDI)

Obj. č. D09010

Zařízení pro testování a čištění benzinových vstřikovačů GS4
• Zařízení pro kontrolu a čištění benzinových vstřikovacích trysek
• Vysoce kvalitní, robustní a precizní zpracování
• Komunikace v českém jazyce
• Regulovatelný testovací tlak
• Manuálně nebo automaticky řízené testy
• Integrovaný zpětný proplach vstřikovače
• LED osvětlení vstřikovacích komor
• Automatické odsátí kapaliny z měřicích válců po každém testu
• Simulační test akcelerace a decelerace

Technická data:
• Pracovní tlak 0–8 bar
• Nastavitelná doba testování 5 s až 20 min
• Vstřikovací frekvence 500–16 000 ot./min
• Měřicí rozsah odměrných válců 5–130 ml
• Měření objemu kapaliny s tolerancí 2 %
• Elektrické připojení 100–250 V
• Hmotnost 38 kg

Obj. č. GS422X1

Montovačka pneumatik pro nákladní vozidla
• Hydraulický pohon montážních upínacích ramen
• Plynule regulovatelné upnutí
• Levý a pravý chod otáčení, regulovatelná rychlost otáčení
• Elektricky ovládaná montážní páka s otočným palcem
• Univerzální montážní rameno s otočnou přírubou a odklápěcími háky
• Všechny ovládací prvky umístěny na ovládacím sloupu

Technická data:
• Průměr ráfku 14–26"
• Průměr kola max. 1 640 mm
• Šířka kola max. 700 mm
• Elektrické připojení 3x 400 V
• Motor pohonu 1,5 kW
• Hydraulický motor 1,1 kW
• Rozměry (š x v x h): 1 640 x 1 250 x 1 400 mm

Obj. č. TMTCMS70

239.000,-
dríve 275.000,-

14.900,-
dríve 21.250,-

179.000,-
dríve 217.494,-

Zařízení pro testování  
a čištění vstřikovačů DS2
• Poloautomatické nebo manuální testování
• Rychlé zapojení všech typů vstřikovačů  
 (CRI, CRIN, PIEZO, MDI)
• Diagnostika mechanických částí vstřikovačů
• Měření množství vstřikovaného paliva a paliva  
 v přepadu
• Optický test vstřiku
• Funkce čištění a proplachu vstřikovače  
 pomocí chemického detergentu

Technická data:
• Digitální ukazatel vysokého tlaku
• Max. pracovní tlak 1 800 bar
• Testovací frekvence 30–6 000 cyklů
• Rozsah tlaku v přepadu 0–15 bar
• Programovatelné ovládací napětí  
 vstřikovače 1–150 V
• Programovatelný ovládací proud  
 vstřikovače 1–35 A
• Nastavitelná doba testování 5–60 000 s
• Potřebný tlak vzduchu 10 bar
• Hmotnost 67 kg

Obj. č. DS2-21e

95.000,-
dríve 125.000,-


